OBJETO “Registro de Preço para aquisição de materiais e insumos odontológicos 
destinados ao Centro de Especialidades Odontológicas (CEO) de 
Sidrolândia/MS, visando garantir a continuidade e qualidade dos atendimentos 
clínicos prestados à população.” 

SRP? 
SIM 

Valor Total Estimado:  R$  1.590.853,01 (Um milhão quinhentos e noventa mil 
oitocentos e cinquenta e três reais e um centavo). 

Data de divulgação do Edital: 27/02/2026 
Divulgação, mediante aviso publicado no Diário Oficial dos Municipios de Mato Grosso do Sul 
– ASSOMASUL e nos sítios eletrônicos: www.bll.org.b e 
https://www.sidrolandia.ms.gov.br/arquivos/licitacoes